
Consorzio per le

AuTOSTRADE SICILIANE

D。。r。t。d。IDir。tt。r。G。n。raI。 n.申2_ mG/2020 2 6 N肌2脚

Oggetto: Sospensione cautelare dal servizio - matr・ 2610

PREMESSO :

che con decreto 261佃G/2020 de1 16 1uglio 2020 il dipendente matr. 2610 veniva sospeso dal

servizio, COn deconenza da1 26.06.2020 e con privazione della retribuzione’fatta salva皿demifa alimentare

prevista dall’art. 76 c. 7 CCRL 2016-2018 del personale non dirigenziale della Regione Siciliana e degli enti

di cui a11’art. 1 c. 2 L.R. 10/2000;

che in sede disciplinare e stata disposta la sospensione cautelare del dipendente ai sensi dell’arL 76

c. 2 del CCRL citato a decorrere senza soluzione di continuita da11a cessazione dei presupposti di oui al

decreto 26 1佃G/2020 e fino al temine del procedimento penale;

che non sussistono di節erenze tra la sospensione obbligatoria di cui all’art. 76 c・ 1 CCRL e la

sospensione cautelare di cui a11・at 76 c. 2 CCRL in ordine al trattamento retributivo;

Tanto premesso,

il Direttore Generale

DECRETA

PRENDERE ATTO che in sede disciplinare e stata disposta la sospensione dal servizio, in via cautelare e

per le motivazioni di cui in premessa, del dipendente con matr. 2610 fino al temine del procedimento penale

a decorrere senza soluzione di continuita dalla cessazione dei presupposti di cui al decreto 261/DG/2020,

mantenendo il trattamento retributivo di cui allo stesso decreto.

NOTIFICARE il presente prowedimento al dipendente con matr. 26 1 0.

Messina, 1i 26 novembre 2020

II Dirigente Amministrativo

(繍〃櫛


